Semua bandara internasional Indonesia
terbuka untuk asing, Doing Business (free transfer of earning, free to open
repre-sentative, free to sell and advertise airlines product, etc) dan Indonesia
cukup terbuka dalam hal doing business matters.

Pelaksanaan pemberangkatan dan pemulangaan jemaah Haji pada kegiatan
Angkutan Udara Haji tahun 2012 M / 1433 H sebagai berikut :
1. Phase I Keberangkatan

Pemberangkatan jemaah haji dilaksanakan sejak tanggal
21 September 2012 s.d 20 Oktober 2012. Jumlah jemaah haji yang
diberangkatkan sebanyak 194.703 yang tergabung dalam 481
kloter.Kinerja Pelaksanaan Angkutan Udara Haji Tahun 1433 H /2012 M
Phase I (pemberangkatan) tgl 21 September s.d. 20 Oktober 2012 secara
keseluruhan adalah 88.89 % relatif mengalami penurunan bila
dibandingkan dengan kinerja OTP Phase I tahun 1432 H/2011 M 93.99 %.
Adapun Kinerja PT. Garuda Indonesia adalah 90.17% dan Saudi Arabian